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Една грешка, една судбоносна вечер, и животот на Тес де Мело ќе се смени засекогаш…

  

1944 година – бремена, сама и преполна со вина, дваесет и тригодишната Тес де Мело
не можејќи да живее во лага, одеднаш ќе се откаже од нејзината идна кариера како
медицинска сестра и ќе стави крај на свршувачката со љубовта на нејзиниот живот. Таа
ќе отиде да побара помош од таткото на нејзиното дете и ќе се согласи да се омажи со
него, преселувајќи се во еден мал и рурален град, Хикори, во Северна Каролина. Новиот
сопруг на Тес, Хенри Крафт, е човек со многу тајни. Тој често не спие дома, крие пари од
неговата сопруга, и не покажува никакви чувства кон неа. Тес брзо ќе сфати дека е во
замка и во брак без љубов од кој нема излез.

  

Кога во Хикори, одеднаш, ќе се појави вирусот полио,граѓаните ќе изградат болница.
Тес знае дека е потребна, и покрај желбите на Хенри таа ќе работи таму. Таа ќе се
пронајде во работата и ќе чувствува дека прави нешто значајно. А, сепак, однесувањето
на Хенри ќе стане алармантно. Тес се бори да ги спаси животите на своите пациенти и
се обидува да ја дознае вистината за нејзиниот сопруг и што се крие зад неговото
однесување.

  

Таа се обидува да ја најде љубовта на нејзиниот живот и дали ѝ е судено да биде со
него?

  

„Украдениот брак е приказна која нема да ве остави на мир до последната страница“ –
All About Romance

  

„Читателите веднаш ќе потонат во оваа приказна! Не можеш да погрешиш кога е во
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прашање книга од Чејмберлен“ – Southern Pines Pilot
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